
1 
 

 

    UCHWAŁA       

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
nr T.0022.100.2025 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

 

zmieniająca Uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 

T.0022.32.2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji  

na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku 

akademickim 2026/2027 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10), art. 70, art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz §14 

ust. 1 pkt 10) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

 

§1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.32.2025 z dnia  

26 czerwca 2025 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych  

i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2026/2027, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 40 w brzmieniu: 

 

Finanse publiczne i rachunkowość budżetowa, 

 

2) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 41 w brzmieniu: 

 

Global Banking, Risk and Financial Management, 

 

3) w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 42 w brzmieniu: 

 

Inżynieria i Zarządzanie w Energetyce Jądrowej – studia wspólne interdyscyplinarne 

(kierunek prowadzony wspólnie z Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica  

w Krakowie oraz Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie. Rekrutację 

na studia przeprowadzać będzie Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica  

w Krakowie), 

 

4) w § 4 ust. 4 dodaje się punkt 34 w brzmieniu: 

 

Finanse publiczne i rachunkowość budżetowa, 

 

5) w § 4 ust. 4 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 

 

Global Banking, Risk and Financial Management. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 
 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 

 

 

 

 dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


